[bookmark: _GoBack][image: irineopolis]
Prefeitura Municipal de Irineópolis
Secretaria Municipal de Educação
CNPJ 83.102.558/0001-05

EDITAL 04/2017/SME

        A Secretária Municipal de Educação do município de Irineópolis, SC, conforme o Edital Nº 03/2016 – ACT 2017, no uso de suas atribuições legais, torna público pelo presente Edital, o resultado preliminar do Processo Seletivo para a contratação temporária de monitores e professores para atuar no ano de 2017.

	N.º
	NOME
	CARGO
	DEFERIMENTO
	HABILITAÇÃO
	REDAÇÃO
	DOCUMENTOS
	TOTAL

	01
	Jessica Caroline de Oliveira
	Monitor
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,5
	2,63
	4,63

	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	NÃO HAB.
	1,5
	2,13
	3,63

	02
	Andréa Aparecida Kopecki
	Artes
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,49
	1,4
	2,89

	03
	Flávio Massaneiro
	Matemática
	DEFERIDO
	NÃO HAB.
	1,0
	0,0
	1,0

	04
	GildoElóis
	Geografia
	DEFERIDO
	NÃO HAB.
	1,5
	1,08
	2,58

	05
	Maria Virlei de Lima
	Monitora
	INDEFERIDO

	0,9

	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	INDEFERIDO

	0,9

	06
	Zélia Edite Savicki
	Monitor
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,0
	2,5
	3,5

	07
	Marina Aparecida Kotowski
	Ciências
	DEFERIDO
	HABILITADA
	3,3
	2,36
	5,66

	08
	Thais Weber Bodecke
	Monitora
	DEFERIDO
	HABILITADA
	3,1
	0,5
	3,6

	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	INDEFERIDO

	SEM FORMAÇÃO

	09
	KeityAlesandraKochan
	Matemática
	DEFERIDO
	HABILITADA
	3,85
	2,4
	6,25

	10
	Flávia Nogara Custódio dos Santos
	Monitora
	DEFERIDO
	HABILITADA
	2,4
	2,74
	5,14

	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADA
	2,4
	1,24
	3,64

	11
	Aline Klodzinski
	Ed. Física
	DEFERIDO
	HABILITADA
	2,5
	1,0
	3,5

	12
	TaniKlodzinski
	Ed. Física
	DEFERIDO
	HABILITADA
	1,15
	1,0
	2,15

	13
	Michele Lidiane Rutchenski Pinto
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADA
	1,45
	1,0
	2,45

	14
	Ivonete de Fátima JavorskiRuckl
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADA
	1,0
	3,5
	4,5

	15
	Karla Adriane dos Santos
	Língua Portuguesa
	DEFERIDO
	NÃO HAB.
	3,65
	1,2
	4,86

	Língua Inglesa
	DEFERIDO
	NÃO HAB.
	3,65
	1,2
	4,86

	16
	Janete Corrêa de Freitas Zaborovski
	Monitor
	DEFERIDO
	HABILITADA
	1,6
	2,29
	3,89

	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADA
	1,6
	0,79
	2,39

	17
	Elaine Regina Gonçalves Oliveira
	Monitora
	INDEFERIDO

	0,975

	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	INDEFERIDO

	0,975

	18
	Djessica Luana Zago
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADA
	1,4
	0,1
	1,5

	19
	Lillian CibeliDziedzic
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADA
	1,5
	1,76
	3,26

	20
	Silvia JusakKonig
	Monitora
	INDEFERIDO

	0,95

	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	INDEFERIDO

	0,95

	21
	Eleoni dos Santos
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	INDEFERIDO

	0,625

	22
	Francieli L. Barbosa
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADO
	2,0
	2,92
	4,92

	23
	Francieli Juliana Picur Cirino
	Ciências
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,6
	1,0
	2,6

	24
	MarizeLuzechen Geraldo
	Ed. Física
	INDEFERIDO

	HISTORICO

	Monitora
	INDEFERIDO

	HISTORICO

	25
	Eliane Colaço
	Geografia
	INDEFERIDO

	0,5

	História
	INDEFERIDO

	0,5

	26
	Silviane Sampaio
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	INDEFERIDO

	HISTÓRICO

	27
	Suzana Zielinski
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	NÃO HAB.
	2,05
	1,12
	3,17

	Monitora
	DEFERIDO
	HABILITADO
	2,05
	2,12
	4,17

	28
	Priscila Dhaianne Feijó
	Ed. Física
	DEFERIDO
	HABILITADO
	2,9
	0,99
	3,89

	29
	Camila de Barros
	Ed. Física
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,05
	1,43
	2,48

	Monitor
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,05
	1,43
	2,48

	30
	Caroline Fernanda de Lima Arbigaus
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,1
	2,0
	3,1

	Monitora
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,1
	2,0
	3,1

	31
	Juliana do Carmo Batista
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,13
	2,3
	3,43

	32
	Eliane Zientara
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	INDEFERIDO

	0,65

	Monitora
	INDEFERIDO

	0,65

	33
	Jaine Aparecida Vieira
	Artes
	DEFERIDO
	NÃO HAB.
	1,25
	0,0
	1,25

	34
	Sayonara Miranda
	Ed. Física
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,65
	2,41
	4,06

	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	NÃO HAB.
	1,65
	3,41
	5,06

	35
	Iara Moraes Sagaz
	História
	DEFERIDO
	HABILITADO
	2,35
	0,0
	2,35

	36
	Cassiane Consulo
	Monitor
	INDEFERIDO

	SEM FORMAÇÃO

	37
	Priscila Simões França
	Ciências
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,40
	0,0
	1,40

	38
	Cibeli Karina dos Santos
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	INDEFERIDO

	0,75

	39
	Josi Carla Bodeke
	Ed. Física
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,45
	0,0
	1,45

	40
	Ketlin Andreia Eggers
	Monitor
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,0
	1,5
	2,5

	41
	Célio Rubens IorkFillho
	Ed. Física
	INDEFERIDO

	0,0

	42
	Anildo de Augustinho Gonçalves Sereniski
	Matemática
	DEFERIDO
	NÃO HAB.
	1,45
	2,1
	3,55

	Ciências
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,45
	2,1
	3,55

	43
	Joelma Maria Maia
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	INDEFERIDO

	0,85
	HISTÓRICO

	Monitor
	INDEFERIDO

	0,85
	HISTÓRICO

	44
	Elaine HaubrichtMoissa
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,75
	1,7
	3,45

	História
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,75
	1,4
	3,15

	45
	Tania de Lima
	Língua Inglesa
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,0
	0,47
	1,47

	Língua Portuguesa
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,0
	0,47
	1,47

	46
	Terezinha Jesus NogatzDalpra
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,0
	1,63
	2,63

	47
	Elio Cesar Guralh
	Geografia
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,19
	1,37
	2,56

	48
	KelleyRita  Przyryszewski
	Ciências
	DEFERIDO
	NÃO HAB.
	2,5
	0,0
	2,5

	Ensino Religioso
	INDEFERIDO

	SEM FORMAÇÃO

	49
	Giseli Patrícia SenffArbigus
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADO
	3,0
	2,62
	5,62

	50
	Analy Marques
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,0
	3,0
	4,0

	51
	Michelle Maria Ferraz Guimarães Jung
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,3
	1,29
	2,59

	52
	Amauri Batista de Farias Freitas
	Informática
	INDEFERIDO

	0,4

	53
	Guido Rafael Ressel
	Língua Portuguesa
	INDEFERIDO

	DIPLOMA

	54
	Gislaine Friedrich Stremlow
	Ensino Religioso
	DEFERIDO
	NÃO HAB.
	1,25
	0,0
	1,25

	55
	Vanessa Poliana Weiwanko
	Ciências
	INDEFERIDO

	0,0

	56
	Adriane BanazzZaions
	Monitora
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,0
	1,0
	2,0

	57
	Pâmela Sabrina Karvat
	Monitora
	DEFERIDO
	HABILITADO
	2,45
	0,035
	2,8

	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	INDEFERIDO

	SEM FORMAÇÃO

	58
	Hilda Franciele Franco
	Artes
	DEFERIDO
	HABILILTADO
	2,3
	1,41
	3,71

	59
	Francielle Karina Santos Zielinski
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	INDEFERIDO

	SEM FORMAÇÃO

	60
	Alecsandra de CaciaBendlin
	Ed. Física
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,15
	2,0
	3,15

	61
	Raquel Luiza Michelini
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADO
	2,1
	1,5
	3,6

	62
	Alice Cristine Schnormberger
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,1
	0,5
	1,6

	Monitora
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,1
	2,0
	3,1

	63
	Aline Senff
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,75
	2,27
	4,02

	64
	PricilaBisognin
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	HABILITADO
	1,35
	1,65
	3,0

	65
	Alexandre Felipe Barro
	História
	DEFERIDO
	NÃO HAB.
	1,0
	2,1
	2,1

	66
	Marina Rosa de Lima
	Ed. Infantil e Anos Iniciais
	DEFERIDO
	NÃO HAB.
	1,35
	2,0
	3,35

	Monitora
	DEFERIDO
	MONITORA
	1,35
	1,5
	2,85

image1.gif